

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 5. 2024 (ID smlouvy: 169218) na akci
„Nemocnice Třebíč – Sanace vlhkosti v suterénu pavilonu N“

I. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený:	Ing. Martinem Kuklou, hejtmánem kraje
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Martin Kukla
k podpisu pověřen	Ing. Martin Kukla, hejtmán kraje
zástupce pro věci technické:	Ing. Jan Prokop, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel:	+420 564 602 276; +420 564 602 419
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100

Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o.
se sídlem:	Libušina tř. 826/23, 623 00 Brno
zastoupený:	Ing. Janem Polickým, jednatelem
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Pavel Betlach, prokurista
zástupce pro věci technické:	Ing. Jan Kulich, ředitel obchodu, Ing. Lukáš Kocur
osoba pověřená vedením stavby:	Ing. Oldřich Tomíček, Ph.D., vedoucí střediska sanací
tel./email:	+420 777 746 728, esox@esox.red
IČO:	00558010
DIČ:	CZ00558010
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	272941621/0100
zápis v obchodním rejstříku:	C 143/KSBR Krajský soud v Brně

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 5. 2024 je úprava předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce.

Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve Změnovém listu č. 6.

Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst. 14.1. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 – Předmět smlouvy

Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnovém listu č. 6, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2., se mění a nově zní takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 8 398 076,77 Kč

slovy: osm milionů tři sta devadesát osm tisíc sedmdesát šest korun českých a sedmdesát sedm haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 2:

Cena díla bez DPH: **8 379 508,00 Kč**

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

Cena víceprací bez DPH: **259 423,67 Kč**

Cena méněprací bez DPH: **- 240 854,90 Kč**

Cena víceprací-méněpráce bez DPH: **18 568,77 Kč**

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příloženém změnovém listu č. 6.

III. Ostatní ujednání

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 2 nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.
- 2) Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 2 včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- 3) Dodatek č. 2 se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
- 4) Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Přílohy: Rekapitulace Změnových listů a Změnový list č. 6 – oceněný soupis víceprací a méněprací.

Za zhotovitele

Za objednatele

.....
Ing. Jan Polický
jednatel

.....
Ing. Martin Kukla
hejtman kraje

Nemocnice Třebíč - Sanace vlhkosti v suterénu pavilonu N
Rekapitulace změnových listů - dodatek č. 2 k SoD

Ozn	Popis	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Celkem bez DPH
Z1.1	Bourací práce a přesuny vybouraných hmot	-446 290,88	902 746,68	456 455,80
Z1.2	Podlahové souvrství	-49 509,93	115 351,20	65 841,27
Z1.3	Bourací práce a nové konstrukce	-16 385,00	58 014,07	41 629,07
Z1.4	Kanalizace	-11 647,65	40 221,41	28 573,76
Z1.5	Vytápění	-564,08	240 677,00	240 112,92
Z1.6	Malby, základy, vnitřní kanalizace, elektroinstalace	-446 039,27	464 608,04	18 568,77
Celkem		-970 436,81	1 821 618,40	851 181,59

Cena díla dle SoD bez DPH: 7 546 895,18 Kč

Cena méněprací bez DPH: -970 436,81 Kč

Cena víceprací bez DPH: 1 821 618,40 Kč

Nová cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH 8 398 076,77 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo.

Technický dozor stavebníka (TDS)

Martin Dokulil

Objednatel

Ing. Jan Prokop

Projektant

Ing. Marián Varjú

Uživatel

František Kalina, BA (Hons), MSc

Zhotovitel

Ing. Jan Polický

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Nemocnice Třebíč - Sanace vlhkosti v suterénu pavilonu N

Smlouva o dílo (SoD) 169 218 ze dne 30.05.2024

Bourací práce a přesuny vybouraných hmot, nové konstrukce, sanace, elektroinstalace, ZTI

SO a IO ve změně

SO.01

Číslo změny stavby:

06

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 30.5.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: **Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava**

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah:	Paré č.	Příjemce
Položkový rozpočet	1	Objednatel
Výkresová část, podklady	2	Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění	3	Technický dozor
	4	Uživatel
	Dopad do termínu	ANO / NE *

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu bouracích prací bylo zjištěno, že u několik zdí je přízdívka a zakryta hydroizolace, kterou je nutno odstranit a následně zdivo dorovnat. Nebylo tak nutné provádět plánované oškrábání původních maleb. Tímto změnovým listem se tato skutečnost narovnává.
V průběhu prací byla zjištěna vysoká zbytková vlhkost podkladního betonu. Bylo rozhodnuto o změně tech. postupu a použití uzavíracího nátěru.
V průběhu injektážních prací byl zjištěn nesoulad s projektovou dokumentací se skutečností. Tímto změnovým listem se tato skutečnost narovnává.
V průběh prací byl zjištěn nesoulad projektu elektroinstalace se skutečností. Pro zachování funkčnosti stávajícího provozu objektu bylo nutné doplnit další elektrorozvadeč.
V průběhu prací byl zjištěn nesoulad skutečného stavu kanalizace s projektovou dokumentací. Tímto změnovým listem se narovnávají zemní práce související se změnou kanalizace.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-446 039,27 Kč	464 608,04 Kč	18 568,77 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Martin Dokulil	datum	podpis
-----	----------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Pavel Liška, Ph.D.	datum	podpis
Projektant	Ing. Marán Varjú	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Oldřich Tomíček, Ph.D.	datum	podpis
Uživatel	František Kalina, BA (Hons), MSc	datum	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

AKCE :	Nemocnice Třebíč - Sanace vlhkosti v suterénu pavilonu N				
STUPĚŇ :	Realizace				
PROFESE:					
DATUM:					
pozn.:	cenová soustava RTS a rozpočet k SoD				

Pozice číslo	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena za m.j.	Celkem	SOD/RTS
--------------	---------------	----------------	----------	--------------	--------	---------

ASR - Bourací práce	-32 857,83
----------------------------	-------------------

Díl: 1	Zemní práce	-12 370,01
---------------	--------------------	-------------------

1	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	8,26250	290,23	2 398,01	SoD
		kačírek - k zpětnému užití : 8,2625		8,26250			
3	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	-4,50000	2 626,50	-11 819,25	SoD
		S9 - k zpětnému užití : 4,5		4,50000			
4	113107524R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 240 mm	m2	-4,50000	443,88	-1 997,45	SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,50000		4,50000			
5	113231436R00.x	Vybourání stávajícího odvodňovacího žlabu určeného k zpětnému osazení, vč. manipulace, přesunu a ponechání v prostorách určených investorem	m	-2,00000	656,63	-1 313,25	SoD
		vč. odstranění betonového lože a očištění viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : k zpětnému užití : 2,0		2,00000			
16	114211301R00	Odstranění trubního vedení ve výkopu z tub kameninových, DN 150 mm	m	1,30000	278,41	361,93	SoD
		s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 5 m nebo s uložením na dopravní prostředek. dopojení dešťového svodu:		1,3			

Díl: 96	Bourání konstrukcí	5 458,42
----------------	---------------------------	-----------------

33	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu	m3	4,38100	845,73	3 705,16	SoD
		přízdívka výkop:0,6*(5+2)		4,20000			
		rozšíření otvoru do místnosti 024: 0,2*2,1*0,1		0,04200			
		vybourání příčky 024/025: (1,1*2,6-0,7*2,1)*0,1		0,13900			
34	973031151R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2	m3	0,14000	4 508,83	631,24	SoD
		vysekání dešťové kanalizace: 0,7*0,5*0,4		0,14000			
102	962 05-2211.R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,09600	5 810,00	557,76	RTS
		stěny teplovodu: 2*0,8*0,6*0,1		0,09600			
103	963 01-2510.R00	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm	m3	0,12320	5 225,00	643,72	RTS
		strop horkovodu: 0,8*1,1*0,14		0,12320			
50	968096002R00	Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm, viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : 005 : 1,5	m	-1,50000	52,97	-79,45	SoD
				1,50000			

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	4 420,92
-----------------	--	-----------------

80	979094211R00.x	Vodorovné přemístění odstraněných hmot určených k zpětnému použití, do 50 m, na místo uložení v exteriéru	t	2,72663	267,80	730,19	SoD
81	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu	t	1,52282	298,55	454,63	SoD
		kanál teplovodu, kanalizace, přízdívka		1,52282			
83	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	1,52282	364,00	554,31	SoD
84	979083112R00	Vodorovné přemístění suti přes 100 m do 1000 m	t	4,24945	235,00	998,62	SoD
85	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	36,54768	21,89	799,94	SoD
101	979 99-9999.R00	Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	1,52282	580,00	883,24	RTS

Díl: 784	Malby	-30 367,16
-----------------	--------------	-------------------

78	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	-808,52000	37,56	-30 367,16	SoD
		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : 001 : 13,2*1,55+2,3*1,95+5,6*2,35+2*1,0*0,75+1,0*0,65		40,25500			
		-(1,5*0,85+1,95*1,15)		-3,51750			
		(1,5+2*0,85+1,95+2*1,15)*0,6		4,47000			
		24,4		24,40000			

002 :	47,04000
6,4*1,55+3,5*2,35+(3,2+3,6)*1,95+5,3*2,35+2*1,0*0,75+1,2*0,75+1,2*0,65	
-(1,95*1,15)	-2,24250
(1,95+2*1,15)*0,6	2,55000
32,2	32,20000
003 : 5,7*1,15+(6,5+1,4)*1,95+5,1*2,35+2*1,0*0,75+1,0*0,65	36,09500
-(1,95*1,15)	-2,24250
(1,95+2*1,15)*0,6	2,55000
18,8	18,80000
004 : (7,3+5,1)*1,95+5,8*0,75-	30,72000
(1,9*0,5)+(1,9+2*0,5)*0,6+1,0*0,75+1,0*0,65	
20,5	20,50000
005 : 5,8*1,55+2,6*2,25+0,7*0,75	15,36500
-(1,5*0,85)	-1,27500
(1,5+2*0,85)*0,6	1,92000
4,1	4,10000
006 : 6,5*1,25-(0,9*0,5)	7,67500
2,5	2,50000
007 : 8,6*1,25-(0,9*0,5)+0,9*0,65	10,88500
3,3	3,30000
008 : (3,2+3,9)*1,95+(0,7+2*0,9)*0,75+0,9*0,65	16,30500
4,2	4,20000
009 : 2,7*1,55+(6,0+6,1)*1,95+1,0*0,75+1,0*0,65	29,18000
-(1,5*0,85)	-1,27500
(1,5+2*0,85)*0,6	1,92000
12,6	12,60000
010 : 7,3*1,55+(1,5+5,8)*1,95+1,0*0,75+1,0*0,65	26,95000
-(1,5*0,85)	-1,27500
(1,5+2*0,85)*0,6	1,92000
12,4	12,40000
011 : (62,9-(2*2,0+10*1,0+1,2+4*0,9+2*0,7))*1,55	66,18500
(2*2,0+10*1,0+1,2+4*0,9+2*0,7)*0,75	15,15000
012 : 7,4*1,55+(6,0+1,6)*1,95+0,9*0,75+0,9*0,65	27,55000
-(1,5*0,9+1,58*0,85)	-2,69300
(1,5+2*0,9+1,58+2*0,85)*0,6	3,94800
12,6	12,60000
016 : 2,7*1,55+(5,8+6,2)*1,95+1,0*0,75+1,0*0,65	28,98500
-(1,56*0,85)	-1,32600
(1,56+2*0,85)*0,6	1,95600
12,6	12,60000
017 : 2,7*1,55+(6,5+5,5)*1,95+1,0*0,75+1,0*0,65	28,98500
-(1,56*0,85)	-1,32600
(1,56+2*0,85)*0,6	1,95600
12,6	12,60000
018 : 2,7*1,55+(5,7+6,3)*1,95+1,0*0,75+1,0*0,65	28,98500
-(1,59*0,85)	-1,35150
(1,59+2*0,85)*0,6	1,97400
12,6	12,60000
019 : 2,5*1,55+(5,8+6,6)*1,95+1,0*0,75+1,0*0,65	29,45500
-(1,58*0,85)	-1,34300
(1,58+2*0,85)*0,6	1,96800
12,5	12,50000
021 : 2,6*0,5+1,3*1,55+0,7*0,75	3,84000
1,3	1,30000
022 : 1,3*0,5+0,8*1,55+(0,9+0,2)*2,35+3*0,7*0,75	6,05000
1,6	1,60000
023 : 1,0*0,5+(0,9+2,6)*2,35+0,7*0,75	9,25000
1,6	1,60000
024 : 1,0*0,3+(1,9+1,1+0,2)*2,35+2*0,7*0,75	8,87000
1,8	1,80000
025 : 1,0*0,3+(1,1+2,8)*2,35+0,7*0,75	9,99000
1,7	1,70000
026 : (2,4+2,2)*1,95+(0,9+0,6)*0,75	10,09500
2,2	2,20000
027 : 3,6*0,75+4,9*0,3+0,6*0,75	4,62000
5,5	5,50000
028 : 5,8*1,15+5,9*2,35+1,0*0,75+2*9,4	40,08500
3,5+4,3*1,3	9,09000

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-69 527,42		
11	274313711R00	Beton základových pasů prostý třídy C 25/30	m3	-4,97145	3 213,60	-15 976,25		SoD
12	274354111R00	Bednění základových pasů, prahů, věnců, ostruh zřízení bednění	m2	-99,42900	444,96	-44 241,93		SoD
		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : dobetonování porušených základů : 001 : (23,4-2*1,0)*0,3 6,42000 002 : (25,4-(2*1,0+1,2))*0,3 6,66000 003 : (20,9-2*1,0)*0,3 5,67000 004 : (19,4-1,0)*0,3 5,52000 008 : (10,8-(0,7+2*0,9))*0,3 2,49000 009 : (16,0-1,0)*0,3 4,50000 010 : (15,9-1,0)*0,3 4,47000 011 : (63,1-(2*2,1+9*1,0+4*0,9+1,2+2*0,7))*0,3 13,11000 012 : (16-0,9)*0,3 4,53000 016 : (16-1,0)*0,3 4,50000 017 : (16-1,0)*0,3 4,50000 018 : (16-1,0)*0,3 4,50000 019 : (16,1-1,0)*0,3 4,53000 S2 : 005 : (9,1-0,7)*0,3 2,52000 006 : (6,5-0,9)*0,3 1,68000 007 : (8,6-0,9)*0,3 2,31000 021 : (4,8-0,7)*0,3 1,23000 022 : (5,6-3*0,7)*0,3 1,05000 023 : (5,1-0,7)*0,3 1,32000 024 : (6,0-2*0,7)*0,3 1,38000 025 : (5,4-0,7)*0,3 1,41000 026 : (6,5-0,9-0,6)*0,3 1,50000 027 : (9,1-0,6)*0,3 2,55000 S3 : 028 : (7,8-1,0)*0,3 2,04000 Koefficient ztráté 10 %: 0,1 9,03900						
13	274354211R00	Bednění základových pasů, prahů, věnců, ostruh odstranění bednění	m2	-99,42900	93,63	-9 309,24		SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 99,42900				99,42900		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-26 611,92		
15	311112315RT4	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 150 mm, zálivka betonem C25/30	m2	0,54000	1 215,40	656,32		SoD
		(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem, zazdění teplovodu: 09*0,6				0,54000		
16	311112315RT4.x	D+M Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 100 mm, zalití tvárnice betonem C 25/30	m2	-1,87500	1 133,00	-2 124,37		SoD
		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : šachta 011 : ((2*0,75+2*0,5)*0,75)				-1,87500		
18	310238211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	1,10600	6 895,85	7 626,81		SoD
		včetně pomocného pracovního lešení prostory topení: 7*0,6*0,3*0,5 0,63000 prostup po horkovodu: 0,9*0,6*0,3 0,16200 přizdění kamenného zdiva ve výkopu: 2*0,6*0,1 0,12000 zazdění kanalizace a díru po kanalizaci: 0,6*0,3*0,3+0,7*0,5*0,4 0,19400						
21	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	-20,22800	904,34	-18 292,99		SoD
		včetně pomocného lešení viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : porušení při bourání skladby podlahy : 021-025 : (1,0+2*1,6+1*1,8)*2,9-(2*0,7*2,02)				-20,22800		
25	V12.x	V12 D+M Těsnící manžeta pro prostup potrubí 125 mm, elastomer/bitumen/PP, s asfaltovou manžetou, dle PD	soubor	-2,00000	3 377,37	-6 754,74		SoD
		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : 2				2,00000		
26	V13.x	V13 D+M Těsnící manžeta pro prostup potrubí 160 mm, elastomer/bitumen/PP, s asfaltovou manžetou, dle PD	soubor	-2,00000	3 861,47	-7 722,94		SoD
		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : 2				2,00000		
Díl: 5		Komunikace				20 408,76		
	451 50-4111.R00	Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. do 100 mm	m2	26,6900	82,30	2 196,59		RTS
		okapový chodník: vstup: 1,15*0,95+0,35*2,85+1,15*2,5+0,35*2,85+1,15*2 8,26250 parkoviště: (15,79+1,8+12,75+6,015+0,5)*0,5 18,42750						

30	5005001.x	Zpětné uložení podkladního kameniva pod dlažbu, vč. zhutnění na požadované parametry	m3	-1,08000	772,50	-834,30	SoD
viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : 4,5*0,24 1,08000							
31	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-4,50000	1 030,00	-4 635,00	SoD
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : S9 - původní dlažba : 4,5 4,50000							
32	5971011101.x	Osazení původního liniového štěrbinového žlabu, včetně beton. lože C16/20, napojení na kanalizaci	m	-2,00000	1 030,00	-2 060,00	SoD
vč. dovozu z místa dočasného uskladnění viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : 2,0 2,00000							
173	592 453331.R	Dlaždice betonová 500 x 500 x 50 mm hladká standard šedá	m2	30,6935	458,50	14 072,97	RTS
okapový chodník: vstup: 1,15*0,95+0,35*2,85+1,15*2,5+0,35*2,85+1,15*2 parkoviště: (15,79+1,8+12,75+6,015+0,5)*0,5 prořez: 26,69*0,15 8,26250 18,42750 4,00350							
174	596 29-1111.R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	mb	17	296,50	5 129,45	RTS
vstup: 0,95+2,85*2+2,5+2+1,15*3+2*0,35 parkoviště: 4*0,5 15,30000 2,00000							
175	596 81-1111.R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	26,6900	245,00	6 539,05	RTS
okapový chodník: vstup: 1,15*0,95+0,35*2,85+1,15*2,5+0,35*2,85+1,15*2 parkoviště: (15,79+1,8+12,75+6,015+0,5)*0,5 8,26250 18,42750							
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 57 826,03							
		uzávěra do 4% CM - broušení, vysátí, penetr. nátěr PU 2 vrstvy	m2	250,40000	372,60	93 299,04	Vlastní
41	631571004R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 tř. I	m3	-28,59000	842,64	-24 091,16	SoD
pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : S1 : 001 : 25,3*0,1 002 : 33,1*0,1 003 : 19,1*0,1 004 : 21,2*0,1 008 : 5,0*0,1 009 : 13,3*0,1 010 : 13,1*0,1 011 : 60,7*0,1 012 : 13,2*0,1 016 : 13,3*0,1 017 : 13,3*0,1 018 : 13,3*0,1 019 : 13,2*0,1 S2 : 005 : 4,1*0,1 006 : 2,5*0,1 007 : 3,9*0,1 021 : 1,4*0,1 022 : 1,7*0,1 023 : 1,6*0,1 024 : 2*0,1 025 : 1,7*0,1 026 : 2,4*0,1 027 : 4*0,1 S3 : 028 : 3,5*0,1 2,53000 3,31000 1,91000 2,12000 0,50000 1,33000 1,31000 6,07000 1,32000 1,33000 1,33000 1,33000 1,32000 0,41000 0,25000 0,39000 0,14000 0,17000 0,16000 0,20000 0,17000 0,24000 0,40000 0,35000							
52	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez určení tloušťky	m3	-5,55000	791,66	-4 393,70	SoD
pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : doplnění kačírku - předpoklad : 18,5*0,3 5,55000							
53	583425602R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 8/16; amfibolit	t	-10,98900	635,92	-6 988,15	SoD
Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 5,55000*1,8 Koefficient ztrát 10 %: 0,1 9,99000 0,99900							
Díl: 64 Výplně otvorů 10 176,40							
60	D04.x	D04 D+M Vnitřní dveře, 1křídle, L, 800x2020 mm, plné, MDF rám s HDF deskami + voštinová výplň, zárubeň ocelová na zeď 150 mm, vč. kování, PÚ, příslušenství, dle PD	kus	1,00000	10 176,40	10 176,40	SoD
Díl: 711 Izolace proti vodě -2 620,73							

81	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP, Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezní můstek; ředidlo: organické	m2	-1,00000	53,56	-53,56	SoD
Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 1,0				1,00000			
82	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP, Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezní můstek; ředidlo: organické	m2	-2,80000	65,92	-184,58	SoD
Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 2,80000				2,80000			
83	711141559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	-1,00000	251,32	-251,32	SoD
viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : S1 + vytažení : 011 : dno šachty 1,0*1,0				1,00000			
84	711142559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	-2,80000	372,86	-1 044,01	SoD
viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : 011 šachty : (2,8*1,0)				2,80000			
85	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie	m2	-3,64000	146,26	-532,39	SoD
Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 5,60000 Koeficient ztratiné + přesahy 30 %: 0,3				2,80000 0,84000			
86	62852251R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: impregnovaná PES rohož; horní strana: separační posyp; spodní strana: separační PE fólie	m2	-3,64000	152,44	-554,88	SoD
Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 5,60000 Koeficient ztratiné + přesahy 30 %: 0,3				2,80000 0,84000			
Díl: 783		Nátěry					11 520,76
149	783394240R00	Nátěry otopných těles ostatní - disperzní disperzní, litinových radiátorů, základní + jednonásobné s 2x emailováním	m2	37,28400	309,00	11 520,76	SoD
viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : zpětná montáž původních otopných těles : 004 : 2*(1,9*0,6)*1,3 005 : 2*(1,1*1,0)*1,3 009 : 2*(1,4*0,6)*1,3 011 : 2*(1,0*1,0)*1,3 012 : 2*(1,5*0,6+1,4*0,6)*1,3 016 : 2*(1,5*0,6)*1,3 017 : 2*(1,5*0,6)*1,3 018 : 2*(1,5*0,6)*1,3				4,44600 2,86000 3,27600 2,60000 13,57200 3,51000 3,51000 3,51000			
Díl: 784		Malby					40 506,85
151	784001.x	D+M Penetrační nátěr pod silikátové nátěry	m2	-808,52000	21,00	-16 978,92	SoD
Odkaz na mn. položky pořadí 152 : 992,77300				-808,52000			
176	602 01-6195.R00	Penetrace hloubková stěn Silikat	m2	808,52000	71,10	57 485,77	RTS

Sanace vlhkosti 49 163,55

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				44 706,53
2	281606234R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti cihelného, tloušťky do 450 mm, nízkotlakovou injektáží, dvousložkovou krystalickou injektážní hmotou na bázi silikonátů a esterů	m	-83,47000	1 575,90	-131 540,37
Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů, nízkotlaká injektáž do 10 bar (spotřeba IN1 Obvodové zdivo : vodorovná inj. : 12,99+8,7+15,16+4,65*2+15,2+2,15+5,6*2+6,35 svislá inj. : 0,2+0,16*12+0,3						
				81,05000		
				2,42000		
3	281606235R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti cihelného, tloušťky do 600 mm, nízkotlakovou injektáží, dvousložkovou krystalickou injektážní hmotou na bázi silikonátů a esterů	m	83,47000	2 111,50	176 246,90
Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů, nízkotlaká injektáž do 10 bar (spotřeba IN1 Obvodové zdivo : vodorovná inj. : 12,99+8,7+15,16+4,65*2+15,2+2,15+5,6*2+6,35 svislá inj. : 0,2+0,16*12+0,3						
				81,05000		
				2,42000		
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 457,02
27	711212000RW5	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod bitumenové hydroizolační stěrky, Penetrace	m2	3,60000	135,96	489,46
šachta 2,8+1				3,60000		
28	711212001RW4	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační minerální, proti netlakové vodě	m2	3,60000	401,70	1 446,12
šachta 2,8+1				3,60000		

29	711212002RW4	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační dvousložková, proti zemní vlhkosti	m2	3,60000	700,40	2 521,44	SoD
šachta 2,8+1				3,60000			
Elektroinstalace						56 571,42	
Díl: 6		Instalační materiál I.				-3 370,56	
31	Pol__0031	Vypínač IP20	ks	-11,00000	306,41	-3 370,56	SoD
		řazení 7, komplet					
Díl: 799		Ostatní				59 941,98	
49	Pol__0050	Sekací a vrtací práce a ostatní stavební výpomoci - Drážka 30/30mm do zdi včetně zapravení	bm	33,00000	97,85	3 229,05	SoD
		rozvody slaboproudu		33,00000			
51	Pol__0052	Sekací a vrtací práce a ostatní stavební výpomoci - Průvrt stěnou do D=63mm, zapravení	m	10,00000	1 328,70	13 287,00	SoD
		rozvody slaboproudu		10,00000			
52	Pol__0053	Pomocný materiál - pásy, označení, ...	soubor	1,00000	1 428,61	1 428,61	SoD
		rozvody slaboproudu		1,00000			
Úprava rozvaděče R01							
		Demontáže původního zařízení					
56		Demontáž části R01	hod	4,00000	500,00	2 000,00	Projekční
3	Pol__0003	Likvidace odpadu po demontážích	t	0,06000	3 766,71	226,00	SoD
		Položky v soupise materiálu					
57		Rozvaděč R01 - dle TOS č.1	kpl	1,00000	23 501,00	23 501,00	Projekční
		montáž vnitřního vybavení rozvaděče		1,00000			
		Ostatní					
58		Dokumentace pro předání	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Projekční
59		Typová rozvodnice plastová 216M, 950/800/200mm, IP31/20 RAL 9010 zapuštěná oplechovaná vložka s dveřmi a krycím panelem	ks	0,00000	9 865,00	0,00	Projekční
		MDO					
5	Pol__0005	Vypínač 63A/3p	ks	-1,00000	1 364,75	-1 364,75	SoD
		Jistič 6A/1/B	ks	2,00000	128,00	256,00	Projekční
13	Pol__0013	Jistič 16A/1/D	ks	3,00000	229,69	689,07	SoD
60		Jistič 20A/3/C	ks	1,00000	514,00	514,00	Projekční
61		Jistič 32A/3/B	ks	2,00000	625,00	1 250,00	Projekční
62		Jistič 32A/4/D	ks	1,00000	1 611,00	1 611,00	Projekční
63		Hlídací relé HRN-55	ks	2,00000	1 689,00	3 378,00	Projekční
64		Stykač V40D.3, Uc=230V, P.K 1/1	ks	2,00000	1 256,00	2 512,00	Projekční
65		Montáž, úprava, doprava, typová zkouška	kpl	1,00000	2 675,00	2 675,00	Projekční
66		Revize rozvaděče	hod	3,00000	750,00	2 250,00	Projekční
ZTI						-95 987,08	
Díl: 7211		Vnitřní kanalizace				-95 987,08	
25	131301201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně	m3	-50,00000	1 443,34	-72 166,95	SoD
		s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s					
26	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	-42,00000	136,27	-5 723,30	SoD
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,					
27	460600001RT4	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 6000 m	m3	-18,00000	410,20	-7 383,55	SoD
		odvoz na vzdálenost 6000 m					
28	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-25,00000	475,55	-11 888,77	SoD
68	721 24-2804.R00	Demontáž lapače střešních splavenin, DN 125 mm	ks	1,00000	233,50	233,50	RTS
69	551 62518.A.R	Lapač střešních splavenin HL660/2 - DN 110/125	ks	1,00000	942,00	942,00	RTS
Náklady celkem						18 568,77	